77:01:0006021:2
— Право аренды земельного участка сроком до 22

января 2021 года;

— Категория земель: земли населенных пунктов;
— Разрешенное использование: для размещения

гостиниц и прочих мест временного проживания
(1.2.6);

— Площадь земельного участка — 11 700
(Одиннадцать тысяч семьсот) кв.м.;

— Договор долгосрочной аренды земельного участка
№ М-01—033535 от 28 августа 2007 года,
заключенный с Департаментом земельных
ресурсов города Москвы на срок до 22 января 2021
года и зарегистрированный Управлением
Федеральной регистрационной службы по Москве

[...]

77:01:0002021:31
— Право аренды земельного участка сроком до 12

декабря 2020 года;

— Категория земель: земли населенных пунктов;
— Разрешенное использование: для размещения

гостиниц и прочих мест временного проживания
(1.2.6);

—- Площадь земельного участка — 1 700 (Одна тысяча
семьсот) кв.м.;

— Договор аренды земельного участка для целей
эксплуатации объектов капитального
строительства № М-01—035628 от 30 мая 2011 года
заключенный с Департаментом земельных
ресурсов города Москвы на срок до 12 декабря
2020 года и зарегистрированный Управлением